

債務負担行為で翌年度以降にわたるもの  
の見込み及び当該年度以降の支出予定額等

事 項		限 度 額	前年度末までの支出(見込)額		
			期 間	金 額	
総 務 費	基幹系業務システム再構築事業	平成24年度	873,000	平成25年度～平成27年度	256,255
		平成26年度	12,944	平成27年度	3,308
		小 計	885,944		259,563
	滞納整理システム更新費	平成25年度	13,045	平成26年度～平成27年度	5,651
	人事情報管理システム更新費	平成26年度	17,382	平成27年度	4,163
計		916,371		269,377	
民 生 費	社会福祉施設・児童福祉施設 建設費補助金	平成8年度	447,943	平成9年度～平成27年度	419,850
		平成10年度	1,280,335	平成11年度～平成27年度	1,041,471
		平成13年度	172,286	平成14年度～平成27年度	120,996
		平成14年度	45,761	平成15年度～平成27年度	29,935
		平成18年度	97,240	平成19年度～平成27年度	37,872
		平成22年度	58,480	平成23年度～平成27年度	14,479
		平成26年度	46,471	平成27年度	5,293
	小 計	2,148,516		1,669,896	
放課後児童会施設整備事業	平成27年度	65,231			
計		2,213,747		1,669,896	
衛 生 費	医事システム更新費	平成26年度	4,290	平成27年度	1,009
	健康管理システム更新費	平成27年度	9,255		
	自動血球計数CRP測定装置・ 自動分割分包機更新費	平成28年度	6,209		
	環境クリーンセンター等 長期包括的運営管理委託費	平成19年度	12,015,444	平成20年度～平成27年度	6,865,968
		平成26年度	171,654	平成27年度	24,522
	小 計	12,187,098		6,890,490	
計		12,206,852		6,891,499	
農 林 水 産 業 費	農業経営基盤強化資金利子補給事業	平成6年度	31,897	平成7年度～平成27年度	21,628
		平成7年度	70,938	平成8年度～平成27年度	17,111
		平成8年度	81,035	平成9年度～平成27年度	3,576
		平成9年度	14,649	平成10年度～平成27年度	9,546
		平成10年度	24,984	平成11年度～平成27年度	12,164
		平成12年度	14,245	平成13年度～平成27年度	11,528
		平成14年度	11,388	平成15年度～平成27年度	2,104
		平成15年度	10,082	平成16年度～平成27年度	3,418
		平成18年度	9,957	平成19年度～平成27年度	1,053
		平成19年度	13,376	平成20年度～平成27年度	3,982
		平成20年度	21,655	平成21年度～平成27年度	4,800
		平成21年度	17,606	平成22年度～平成27年度	5,827
		平成22年度	29,365	平成23年度～平成27年度	3,193
		平成23年度	5,966	平成24年度～平成27年度	662
小 計	357,143		100,592		

# ついでの前年度末までの支出額又は支出額 に関する調書

(単位：千円)

当該年度以降の支出予定額			左 の 財 源 内 訳				
			特 定 財 源			一般財源	
期	間	金 額	国道支出金	地 方 債	そ の 他		
平成28年度	～	平成30年度	337,228				337,228
平成28年度	～	平成30年度	9,636				9,636
			346,864				346,864
平成28年度	～	平成29年度	5,632				5,632
平成28年度	～	平成30年度	12,434				12,434
			364,930				364,930
平成28年度			17,672				17,672
平成28年度	～	平成30年度	169,881				169,881
平成28年度	～	平成33年度	47,648				47,648
平成28年度	～	平成34年度	15,822				15,822
平成28年度	～	平成37年度	46,271				46,271
平成28年度	～	平成42年度	40,077				40,077
平成28年度	～	平成35年度	41,173				41,173
			378,544				378,544
平成28年度			55,699	13,560	33,700		8,439
			434,243	13,560	33,700		386,983
平成28年度	～	平成30年度	3,005				3,005
平成28年度	～	平成31年度	8,844				8,844
平成29年度	～	平成32年度	6,209				6,209
平成28年度	～	平成33年度	5,149,476				5,149,476
平成28年度	～	平成33年度	147,128				147,128
			5,296,604				5,296,604
			5,314,662				5,314,662
平成28年度	～	平成31年度	706	353			353
平成28年度	～	平成32年度	468	234			234
平成28年度	～	平成33年度	198	99			99
平成28年度	～	平成34年度	812	406			406
平成28年度	～	平成35年度	1,227	613			614
平成28年度	～	平成37年度	852	426			426
平成28年度	～	平成34年度	155	77			78
平成28年度	～	平成39年度	530	265			265
平成28年度	～	平成42年度	181	90			91
平成28年度	～	平成43年度	2,187	1,093			1,094
平成28年度	～	平成44年度	3,462	1,731			1,731
平成28年度	～	平成46年度	7,650	3,825			3,825
平成28年度	～	平成47年度	38	19			19
平成28年度			151	75			76
			18,617	9,306			9,311

事 項			限 度 額	前年度未までの支出(見込)額	
				期 間	金 額
	畜産経営維持緊急支援資金利子補給事業	平成22年度	987	平成23年度～平成27年度	438
	大家畜特別支援資金利子補給事業	平成24年度	827	平成25年度～平成27年度	218
	農業経営緊急支援資金利子補給事業	平成26年度	624	平成27年度	8
	計		359,581		101,256
商 工 費	江別駅前業務棟賃借料	平成19年度	2,337,678	平成20年度～平成27年度	950,745
	計		2,337,678		950,745
土 木 費	道路管理システム整備費	平成25年度	19,008	平成26年度～平成27年度	8,953
	計		19,008		8,953
消 防 費	防火衣更新費	平成26年度	12,765	平成27年度	2,953
	計		12,765		2,953
教 育 費	江別小学校・江別第三小学校統合校建設に伴う仮設校舎建設・借上げ・解体	平成26年度	75,178	平成27年度	4,290
	江別小学校・江別第三小学校統合校建設事業	平成27年度	1,574,832		
	自動体外式除細動器更新費	平成27年度	4,236		
	弁当箱自動盛付機更新費	平成28年度	18,623		
	計		1,672,869		4,290
石狩東部広域水道企業団拡張事業当初計画規模施設分負担金		平成25年度	999,415	平成26年度～平成27年度	128,564
計			999,415		128,564
事 務 機 器 等 整 備 費		平成25年度	74,750	平成26年度～平成27年度	35,709
		平成26年度	3,397	平成27年度	789
		平成27年度	7,728		
		平成28年度	51,998		
		小 計	137,873		36,498
公 用 車 等 整 備 費		平成24年度	4,018	平成25年度～平成27年度	1,836
		平成24年度	6,948	平成25年度～平成27年度	4,370
		平成25年度	6,765	平成26年度～平成27年度	2,937
		平成26年度	4,320	平成27年度	674
		平成27年度	5,628		
		平成28年度	10,276		
		小 計	37,955		9,817
事 務 機 器 及 び 公 用 車 等 計			175,828		46,315

(単位：千円)

当該年度以降の支出予定額			左 の 財 源 内 訳			
			特 定 財 源			一般財源
期 間	金 額	国道支出金	地 方 債	そ の 他		
平成28年度 ～ 平成41年度	540	360			180	
平成28年度 ～ 平成43年度	579	386			193	
平成28年度 ～ 平成30年度	11				11	
	19,747	10,052			9,695	
平成28年度 ～ 平成39年度	1,386,504				1,386,504	
	1,386,504				1,386,504	
平成28年度 ～ 平成29年度	8,936				8,936	
	8,936				8,936	
平成28年度 ～ 平成30年度	8,809				8,809	
	8,809				8,809	
平成28年度	32,097				32,097	
平成28年度	1,323,199	420,247	846,000	56,000	952	
平成28年度 ～ 平成31年度	4,060				4,060	
平成29年度 ～ 平成32年度	18,623				18,623	
	1,377,979	420,247	846,000	56,000	55,732	
平成28年度 ～ 平成41年度	870,851				870,851	
	870,851				870,851	
平成28年度 ～ 平成29年度	35,585				35,585	
平成28年度 ～ 平成30年度	2,313				2,313	
平成28年度 ～ 平成31年度	6,505				6,505	
平成29年度 ～ 平成32年度	51,998				51,998	
	96,401				96,401	
平成28年度 ～ 平成30年度	1,807				1,807	
平成28年度	1,444				1,444	
平成28年度 ～ 平成29年度	2,924				2,924	
平成28年度 ～ 平成30年度	2,012				2,012	
平成28年度 ～ 平成31年度	4,645				4,645	
平成29年度 ～ 平成32年度	10,276				10,276	
	23,108				23,108	
	119,509				119,509	